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7061 sayılı Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmıştır! 

    

Tarih          :    15.12.2017 

Sirküler No:    17-49 

 
 

05.12.2017 tarih 30261 sayılı Resmî Gazete’de 7061 sayılı Bazı Vergi 

Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun yayımlanmıştır. Kanun’un Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi ve 

Motorlu Taşıtlar Vergisi ile Vergi Usul Kanunlarında yaptığı 

değişikliklere ilişkin bazı maddeler aşağıda özetlenmiştir. 

 

1-Kurumlar vergisinde; 

KVK ’nun 5/1-e maddesinde yer alan, kurumların en az iki tam yıl 

süreyle aktiflerinde yer alan taşınmazların satışından elde ettikleri 

kazançların %75’lik kısmı kurumlar vergisinden istisna edilmişti. 

Değişiklikle beraber sözkonusu bu oran %50 olarak yeniden 

belirlenmiştir. 

2-KVK ’na eklenen bir geçici madde ile %20’likKV oranı, kurumların 

2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme dönemlerinde elde edecekleri 

kurum kazançları için %22 olarak uygulanacaktır. 

Bu duruma göre KV yükü Kar dağıtımı yapıldığında, (100-22=) 

78*0,15=11,7 kar dağıtım stopajı. 

Toplam yükümlülük (22+11,7=)%33,7 oranına yükselmiştir. Önceki 

oran %32 idi.   

2-Gelir vergisinde; 

Kira geliri elde eden gelir vergisi mükelleflerinden götürü gider 

usulünü seçenler gelirlerinin %25’ini gider düşebiliyorlardı. Bu oran 

01.01.2017 tarihinden itibaren elde edilen gelirlere uygulanmak 

üzere %15 olarak değiştirilmiştir. 

Bu duruma göre kira geliri GV yükü, %25 ve %15 götürü gider oranları 

dikkate alındığında %4 oranında artmıştır. Bu artış ödenecek vergi 

miktarında (4/26=) %15 oranına tekabül etmektedir. 
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Önceki Yeni 

 
25% 15% 

Toplam Yıllık Kira Geliri 100 100 

Götürü Gider 25 15 

Vergi Matrahı 75 85 

Hesaplanan vergi %35 26 30 

 

     

3-Motorlu Taşıtlar Vergisinde; 

Motorlu Taşıtlar Vergisi’nin hesaplanmasına ilişkin tarifede değişiklik yapılarak; Aracın motor 

silindir hacmi ve yaşının yanı sıra taşıt değerini de dikkate alındığı bir sisteme geçilmektedir.  

Bu uygulama 31.12.2017 tarihinden sonra tescil edilecek araçlar için geçerli olacak ve bu 

yeni tarife sisteminde, aracın sahip olduğu özelliklere istinaden ilk tescil anında belirlenen 

vergi grubu sonraki yıllarda değişmeyecektir.  

Bununla birlikte, 31.12.2017 tarihi de dahil olmak üzere bu tarihten önce tescil edilen araçlar 

için halen yürürlükte olan vergileme cetveli geçerli olacak ve 2018 yılı MTV tutarlarının 

tespitinde bir 1300 cc motor hacminin altındaki taşıtlar için %15, 1301 cc ve üstü motor 

hacmine sahip araçlar için ise %25 artış uygulanacaktır. 

 

31.12.2017 tarihinden önce tescil edilmiş bazı araçlara ilişkin 2018 yılı MTV tutarları şu 

şekildedir; 

 

Motor Silindir Hacmi (cm³) 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 

1-3 yaş 4-6 yaş 7-11 yaş 12-15 yaş 16 ve yukarı yaş 

1300 cm³ ve aşağısı 743 518 290 220 78 

1301 - 1600 cm³ e kadar 1.294 970 563 398 153 

1601 - 1800 cm³ e kadar 2.284 1.785 1.051 641 249 

1801 - 2000 cm³ e kadar 3.598 2.771 1.629 970 383 

2001 - 2500 cm³ e kadar 5.396 3.918 2.448 1.463 579 

2501 - 3000 cm³ e kadar 7.524 6.545 4.089 2.200 808 

3001 - 3500 cm³ e kadar 11.458 10.309 6.210 3.100 1.138 

3501 - 4000 cm³ e kadar 18.014 15.555 9.161 4.089 1.629 

4001 cm³ ve yukarısı 29.483 22.109 13.094 5.885 2.284 
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4-Vergi Usul Kanununda; 

Mükellefin, Nüfus Hizmetleri Kanununa göre oluşturulan MERNİS adresi, 1 Ocak 2018 

tarihinden itibaren Vergi Usul Kanunu uygulamaları açısından bilinen adresler arasına 

alınmaktadır. 

 

Bu değişiklik kapsamında; tebligatların öncelikle mükelleflerin İdare’ye bildirmiş oldukları 

adreslere yapılması, ancak bu adreslerde mükellefin bulunamaması durumunda; gerçek 

kişilerde “kendisinin”, tüzel kişilerde ise, “bunların başkan, müdür veya kanuni 

temsilcilerinden birinin” MERNİS adresine yapılan tebligatların geçerli olacağı 

düzenlenmiştir. 

    

 

 

Saygılarımızla, 


